Professor Osvaldo

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando que seja

concluído as obras no Bairro Água Preta.

REQUERIMENTO N° 1835/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO QUE SEJA
CONCLUÍDA AS OBRAS NO BAIRRO ÁGUA PRETA.

PROTOCOLO GERAL N° 2219/2016
Data: 02/12/2016 - Horário: 6:12

11111M1111111111111
APROVADO

DEI Lu.16

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que no início do bairro atrás da Construção do Prédios da MRV foi aberto ao

longo da rua o asfalto e ainda existe um buraco enorme bem no meio da rua, dificultando a

passagem dos moradores e ainda trazendo riscos de acidentes no local. Segue fotos em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia ao
Departamento Competente, solicitando que seja concluído as obras no Bairro Água Preta.

Pindamonhangaba, 05 de Dezembro de 2016.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

...

•

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3